РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2022 № 502-п
г. Шуя

Об утверждении состава трехсторонней комиссии
Шуйского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации и решением Шуйского районного Совета Ивановской области от 24.06.2008 № 69 «Об утверждении «Положения о трехсторонней комиссии Шуйского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав трехсторонней комиссии Шуйского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).
2. Постановление Администрации Шуйского муниципального района от 19.06.2019 № 511 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии Шуйского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы Шуйского муниципального района                       О.А.Соколова
Приложение

                                                                                               к  постановлению Администрации

                                                                                               Шуйского муниципального района

от 01.08.2022 № 502-п
Состав трехсторонней комиссии
Шуйского муниципального района

по регулированию социально-трудовых отношений

1. Климов Дмитрий Александрович  – координатор трехсторонней комиссии Шуйского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений, заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района;

2. Лавренова Наталья Александровна – ответственный секретарь трехсторонней комиссии Шуйского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений, главный специалист отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района;

Представители Администрации Шуйского муниципального района

3. Соколова Ольга Анатольевна – первый заместитель главы администрации;

4. Морозов Андрей Александрович – заместитель главы администрации;

5. Николаенко Вячеслав Васильевич – заместитель главы администрации;

6. Тюрин Евгений Владимирович – начальник комитета правового обеспечения.
Представители профсоюзных организаций городского округа Шуя и

Шуйского муниципального района

7. Чаплинский Сергей Вадимович – председатель Координационного Совета профсоюзных организаций городского округа Шуя и Шуйского муниципального района;

8. Соловьева Лидия Владимировна – председатель Шуйской районной профсоюзной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса;

9. Огаркова Ольга Сергеевна - председатель территориальной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации по городскому округу Шуя, Шуйского и Савинского муниципальным районам Ивановской области.
Представители работодателей Шуйского муниципального района

(по согласованию)

10. Колобова Ольга Александровна – директор ОГКУ «Шуйский межрайонный центр занятости населения»;

11. Морозов Александр Николаевич – председатель СПК «Перемиловский».